



**El-Installationsfirmaet Bjerne
Jensen A/S**

Hans Egedes Vej 10
5210 Odense NV
CVR-nr. 78839228

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2022

Henrik Peder Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.04.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

El-Installationsfirmaet Bjerne Jensen A/S

Hans Egedes Vej 10

5210 Odense NV

CVR-nr.: 78839228

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Bestyrelse

Henrik Peder Jensen

Danuta Jensen

Bjørn Ole Bording Peters

Direktion

Henrik Peder Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af el-installationsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 4.616 t.kr. vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		23.726.459	16.601.920
Personaleomkostninger	1	(17.193.988)	(12.589.635)
Af- og nedskrivninger	2	(462.364)	(333.726)
Driftsresultat		6.070.107	3.678.559
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		38.145	78.701
Andre finansielle indtægter	3	11.685	11.295
Andre finansielle omkostninger		(102.835)	(36.367)
Resultat før skat		6.017.102	3.732.188
Skat af årets resultat	4	(1.401.507)	(883.071)
Årets resultat		4.615.595	2.849.117
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	2.500.000
Overført resultat		615.595	349.117
Resultatdisponering		4.615.595	2.849.117

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Goodwill		302.500	0
Immaterielle aktiver	5	302.500	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.341.657	1.617.869
Materielle aktiver	6	1.341.657	1.617.869
Anlægsaktiver		1.644.157	1.617.869
Råvarer og hjælpematerialer		435.998	377.033
Varebeholdninger		435.998	377.033
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.372.755	7.269.788
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	2.703.436	2.768.064
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		153.634	2.612.749
Andre tilgodehavender		59.780	84.895
Periodeafgrænsningsposter		1.152.114	462.543
Tilgodehavender		23.441.719	13.198.039
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.720	27.690
Værdipapirer og kapitalandele		36.720	27.690
Likvide beholdninger		4.510.213	46.309
Omsætningsaktiver		28.424.650	13.649.071
Aktiver		30.068.807	15.266.940

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.649.494	3.033.899
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	2.500.000
Egenkapital		8.149.494	6.033.899
Udskudt skat		1.573.000	607.000
Hensatte forpligtelser		1.573.000	607.000
Skyldig skat		434.923	516.697
Anden gæld		0	852.735
Langfristede gældsforpligtelser	8	434.923	1.369.432
Bankgæld		40.864	600
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	4.344.233	1.136.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.955.203	2.140.651
Gæld til tilknyttede virksomheder		189.437	0
Anden gæld		4.381.653	3.978.536
Kortfristede gældsforpligtelser		19.911.390	7.256.609
Gældsforpligtelser		20.346.313	8.626.041
Passiver		30.068.807	15.266.940
Dagsværdioplysninger	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.033.899	2.500.000	6.033.899
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	615.595	4.000.000	4.615.595
Egenkapital ultimo	500.000	3.649.494	4.000.000	8.149.494

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	14.560.870	10.726.317
Pensioner	1.829.186	1.361.999
Andre omkostninger til social sikring	329.917	254.119
Andre personaleomkostninger	474.015	247.200
	17.193.988	12.589.635
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	35	26

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	27.500	0
Afskrivninger på materielle aktiver	334.864	333.726
Nedskrivninger af materielle aktiver	100.000	0
	462.364	333.726

3 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	9.030	10.695
Øvrige finansielle indtægter	2.655	600
	11.685	11.295

4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	435.507	516.829
Ændring af udskudt skat	966.000	366.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	242
	1.401.507	883.071

5 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	330.000
Kostpris ultimo	330.000
Årets afskrivninger	(27.500)
Af- og nedskrivninger ultimo	(27.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	302.500

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.807.544
Tilgange	263.652
Afgange	(303.551)
Kostpris ultimo	2.767.645
Af- og nedskrivninger primo	(1.189.675)
Årets nedskrivninger	(100.000)
Årets afskrivninger	(334.864)
Tilbageførsel ved afgange	198.551
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.425.988)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.341.657

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	48.266.638	11.470.322
Foretagne acontofaktureringer	(49.907.434)	(9.839.080)
Overført til forpligtelser	4.344.232	1.136.822
	2.703.436	2.768.064

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Skyldig skat	434.923
	434.923

9 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	36.720
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	9.030

10 Eventualforpligtelser

Der er sædvanlige garantier ved det udførte arbejde, der udgiftsføres løbende som garantiarbejdet udføres.

Selskabet har indgået leasingkontrakter. Den samlede leasingforpligtelse er på 755 t.kr., hvoraf 421 t.kr. forfalder til betaling i næste regnskabsår.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holmdam Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld for tilknyttede virksomheder.

Der er afgivet virksomhedspant til selskabets bankforbindelse på 1.000 t.kr. med sikkerhed i simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder og driftsinventar/materiel.
